АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос.Оловянная
[bookmark: _GoBack] 16 мая 2022г                                                                                        № 149
О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии муниципального района «Оловяннинский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район»  от 26 января 2018г № 43.
       В соответствие со ст.25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в связи с изменениями в составе Антинаркотической комиссии муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»
постановляет:
             1.Внести в состав Антинаркотической комиссии следующие изменения:
1.1.Вывести из состава Антинаркотической комиссии  Жеребцову М.А., Бубнова А.В., Каеш К.А., Березневу Д.К., Токтонову С.Н., Ченхотьян С.В.
             2.Утвердить Антинаркотическую комиссию муниципального района «Оловяннинский район» в следующем составе:
	Антошкин
Андрей Владимирович

Бальжинимаев Зорикто
Владимирович

Коновалова Людмила Викторовна

	-глава муниципального района «Оловяннинский
район» - председатель Антинаркотической комиссии.

-заместитель главы муниципального района по образованию, дополнительному образованию и спорту, заместитель председателя комиссии.

-заместитель главы муниципального района по социальному развитию, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Балданов Артур
Мункуевич

- врач-нарколог ГУЗ « Оловяннинская ЦРБ».

Бекетова Ксения
Андреевна

-заместитель председателя комитета  по образованию, дополнительному образованию     и спорту.

Будаев Сергей
Владимирович

Дорофеева Лариса Владимировна

Зинина Татьяна              Алексеевна

-начальник ОМВД России по Оловяннинскому району ( по согласованию).

-начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района.

- начальник филиала по Оловяннинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.

Коробейников
Михаил Владимирович

-начальник отдела наркоконтроля ОМВД России по Оловяннинскому району.

Коктышева
Наталья Геннадьевна

-начальник отдела культуры администрации
муниципального района «Оловяннинский район».

Старчак Юлия
Владимировна

-секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района.

             3.Постановление  администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 25 мая 2020г № 126 считать утратившими силу.
             4.Отделу по общим вопросам (Калинина Е.Ю.) довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
             5.Настоящее постановление опубликовать на сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                            А.В.Антошкин